Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ХдТХ №

Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане
территории

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей
16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Росреестра от 10.11.2020
№ П/0412 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования
земельных участков», руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области, администрация
Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане
территории, условный номер земельного участка 56:45:0102025:ЗУ1, площадью 587 кв. м.,
расположенного в территориальной зоне «Ж-1. Индивидуальная жилая застройка», по
адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, Сорочинский городской округ,
г. Сорочинск, ул. Молодежная, з/у 5А. Разрешенное использование: для индивидуального
жилищного строительства (код 2.1). Категория земель: земли населенных пунктов.

2. Настоящее постановление дает право Шатохиной Ольге Владимировне на
обращение без доверенности с заявлением о государственном кадастровом учете
образуемого земельного участка и о государственной регистрации права муниципальной
собственности на образуемый земельный участок.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного
архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области Крестьянова А.Ф.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Управлению архитектуры, Рябых Е.С., заявителю, прокуратуре, ОУМИ

http://sorochinsk56.ru

Утверждена
Постановление

Админстрация Сорочинского городского округа Оренбургской области
(наименование документа об утверждении, включая наименования

органов государственной власти или органов местного самоуправления,
принявших решение об утверждении схемы или подписавших соглашение

о перераспределении земельных участков)
от лоешл__ _№ jW- /t___________________

Схема расположения земельного участка или земельных участков па кадастровом
плане территории

Условный номер земельного участка
56:45:0102025 :ЗУ1 7
Площадь земельного участка 5.87 м2

1 Обозначение
характерных точек

| границ

Координаты,м

■777 Y
1
1 500319.97 1377501.37
2 500319.48 1377511.24

J 3 500319.10 1377526.57 .
4 . 7 500318.89 1377530.84С ' г5 500318.84 1377540.90
6 . 500304.04 ;1377540.62
7 500304,54 . 1377520.84 :

; 8 .500305.20 ■■ 1377500.83
9 500304.85 1377500.80
10 500304.86 1377500.19
11 500304.86 У 1377500.19 G

1 500319.97 7. у 71377501:37 С

Масштаб 1,- 1000

s

Ус. тонные обо iinwiitiii:

’ Ay
: ‘ u/
’ ‘ u

1 Иаитнние yc.ioimoio шика
1

II тоГтрижение Otiiiciiitiiv и тображении

1 1 2 3 4
ll 1 ivMixii.m.iil участок ратмеры которою метут бын. <?—1 для отображения иртшеняются услоттые токи
L-. переданы и масти iat'w р.шечон iрафичсской части 0---4 х-з.ж
, •>

i
I {гит*, питый участок, размеры которою не мтиут бьпь
1 переыиы н масштабе раис.имт трифической части’:
j ,н темеI1.HMII участок. iiMcioiiiiieeii в ГКН сведения о ■ квадрат черною инета с житной стороны 3 мм
’ ipannne MHojMh» juvunonni.i для определения ее

нплп/М'НПЯ на мссшсмн.
б) к‘мс н.ш.1и гчасюк. нмикипнсся в 1 KU снедения о

□
кпштрти с .LTiumii стороны ,5 мм, очерченный

I «ранине коюрон) недоскночим ,ня определения ее линией черною инета, lo.'intnuoii ().’ мм
иплиженнн на мссиюсщ
в) ранее viichihuh /емелкнын учаегок, вредешнляюшин

j елйпи сшнис к'м 1еио.1Ыоианне с преобладанием
кнадршы «wpiKHo luma с длиной сюроим 2
мм. спелиненные ннричнми чериша нвеыИИ « H BR И

o6oeu6.ieHin.ix участков, имеющиеся и ГКН сведения о iwimmioiT 0,2 мм
|р;шшы\ ко|оры\ доечьночпы ли$ определения их
но нъкения ни мсснюсш.
й ранее Апеннин 1емс п»нын учнеюк, нрслецш.чякшипЧ квадраты с длиной стороны 2 мм. очерченные

1

стииш е ншос уем.1ситы|,'Ю1ниите с нреобдалтшиеч
тчтосоГт тештых участков, имекштиеся в ГКН сведения о
трантшах которых не юстагочиы .тля определения их
иодо,Кения на местности,
1) ранее yiieiTilblii темельттый участок, iipc.iciaiT.Mioiilllh

собой единое тем ieiio.il. топание с иреоблтишиием
ус тонных участков, itmcioiiihccti в ГКН сведения о

а линией черною цвета, толщиной 0,2 мм,
соединенные штрихами черною iiiicia
толщиной 0,2 мм

сплошные ттартетлелытые .miiiiii кт iimitioh 0.2
мм и расстоянием между iiiimit 1 мм

1 грашпшх миарых доенночны тля опрсле нлшя их
положения па местности:
е) рапсе ушеннын земельный )часнж. ирслсоавляющип пушпнрныс нараллечьнме липни с
ееччш единое ^мленольювание с преобладанием расстоянием между ними 1 мм lliiiepeni

I тc.ioiiiii,|\ участков, имекититеся в ГКН сведения о между штрихами - i мм. (ынна иприха- ? мм.
ipainnuix миирых недоенночпы лчя определения их
ио южеиия на мсопост

толщина-0.2 мм

3 Чаетт, т р-.шины:
а) с\1иест1>утоишя часть ip,uunu.i. имеюншеея в 1 КН сштоинтая линия чернот т> цвета, iojiiiuiitoii 0,2

Is
сведения о кошрой дскнаючны для определении се
мсскмю има’ния:

ММ

6} шина» oopauHuuuhw чаев* ipminiibi. сведения о
кшорой дос глючны ,шя определения ее

----------------- - стиюшная линия красною цвета. lo’iimiiioii 0,2
м,м (допускается линия черною циста

5 мссюиоложения: выделенная маркерам краешма нжла
шириной до 3 мм)

■ в) ст шествующая часть траиииы. имеющиеся в ГКН . .. . У- Г .Г,; ' СТ 1 иуикптрнття .пиши черного циста io.iuuiiioil
■
1 сведения о мнорой нсдосииачны для определения се 0,2 мм, ft'iHUoii штриха 2 мм и иитерпадом

МСС1ППОЛОЖС1ШЯ к между штрихами 1 мм

1

!

м вновь ооравтаппая часп. ipanmiw. сведения о
Konipuif нслоспиочны ,сш онречеления се
McciuuG южеиня

иункзирттая линия красною тщета, to.iiiuthoii
0.2 .мм, xiHiioii штриха 2 мм и miicpiia.ioM
.между штрихами I мм (дштускттется линия
черного циста, выделенная маркером красного
циста, шириной доЗ мм)

; л \:ip,iKicpili)ii гонка ip.iiinubi:
л) характерная точка i ратиты. сведения о шпорой не
11ОИ1О.1Я1О1 одиоитачио определить ее тю.южснис на

о окружность диаметром 1,5 мм i
i

местности
о) характерна» точка т ратиты, сведения о которой
потно «итог одношачио определить ее положение па
местности

• кругчериого Hiieiu диаметром 1.5 мм

f ’ Нуны > co.icihhcckthi исшиты:
и) пункт тосударствстнюП теодстической сети А

)
равносторонний зреу-голышк со стороной 3.0 !
мм сточкой тмтучрп• б) HMIKI опорной межеиойсети и квадрат со стороной 2.0 мм с точкой вну'три

Г (> 1 очка съемпчиш о обоснования 0 окружность дттамсгром 1. мм с точкой iiux-ipii
7 ' Ияттраи.1е11Н>1 тепле отческих построений при

сощаннп съемочного оГтоснонпиия
сплошная .шипя черного цвета толщинин (1.5
мм

8 11:шр:ншеи1<11 гео.чстнческнх построений при сплошная линия черного цвета со стрелкой
определении координа: характерных ючек t ранни
чемсльниго участка

толщиной 0.2 мм
J

’ Для обоигачения образуемых земельных участков, ратмеры которых не мтиут бьпь переданы в масштабе разделов графической части
прпмеиякжя условные таки №2 (а б), выполненные красным цветом (лоттусьастся знак, выполненный черным цветом, выделять маркером

" красного тите та)

1I

5

1

I
I

I

1
1
I

5

I

\

I
I

i

i
I
i
I
I

£

J

.j
j

I’

§
J,
1’

[’

V
J

ieiio.il